[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P R E S I D Ê N C I A

LEI Nº 7392/2007, de 30 de julho de 2007.
* Lei REVOGADA pela Lei nº 10442/2018 - DOEM Edição nº 2294 de 15/10/2018.
Procedência: Vereador Alceu Nieckarz
Natureza: Projeto de Lei nº 12275/2007
DOE nº 18174 de 30.7.2007

Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
revoga a lei n. 7263 de 2007
Faço saber a todos os habitantes do Município de Florianópolis que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º Fica revogada a Lei n. 7.263, de 08 de janeiro de 2007.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, aos 24 de julho de 2007.
Dário Elias Berger
Prefeito Municipal
* Ver Lei nº 10442/2018 – DOEM Edição nº 2294 de 15/10/2018: institui a Consolidação de Revogação de Leis Ordinárias.

Centro Legislativo Municipal de Florianópolis – Rua Anita Garibaldi, 35 – Centro – CP 166 – CEP 88010-500 - Florianópolis – SC
Fone (048) 3027-5700 – FAX (048) 3027-5772 – www.cmf.sc.gov.br – cmf@cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]